CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

I) I. S P A  IL.  II r

Defiro come $e  ramie!

Inclua-se no expedissie
Pulgiase-ssi.

Autor —Vereador Rosemar Ferreira dos Reis

Iiipcside~  da  ~sod Iduidelemo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de construir quebra-molas e faixas de
sinalização nas proximidades da Escola Municipal Felintro Dias
Andrade, Escola Estadual Nossa Senhora D' Abadia e Escola Estadual
Martinho Antônio Ornelas.

Pede Deferimento.

Formoso,05 de Fevereiro de 2019.

ROSEMAR

Vereador

JUSTIFICATIVA;

Devido à grande circulação de alunos e profissionais da educação nas
instituições é necessário a construção de quebra-molas e a instalação de
faixas de sinalização para que os mesmos possam transitar com mais
segurança.

Protocolado as  Ds. 	do livro próprio

às 	h. Dat 	-Q2LJ2D1.9

CÂMARA UNI AL DE FORMOSO • MG PIJDUCIWO

CAM.5 	PAL  DE FORMOSÓ

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  ca 	afso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

INDICAÇÃO N°09/2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10